
UCHWAŁA NR XXXVIII/364/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica Cyrkoniowa). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w ciągu drogi gminnej w miejscowości Nowa Wieś w Gminie Iława, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 258 (część działki) nazwę - "ulica Cyrkoniowa". 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 77E6F320-26C5-4052-B521-373D864788C2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/364/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

 

Id: 77E6F320-26C5-4052-B521-373D864788C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

